
 1 

                   

          CRNA GORA                                                         

Obrazac 19 

   Ministarstvo finansija                                    Član 105 Zakona o 

javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

  

 

Naručilac: Opština Budva  

Broj : 001- 1252/ 5    

Budva, 03.12.2014.g. 

 

 

ODLUKA   O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

                                        Nabavka i montaža arhivskih polica 
 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  

 

Naručilac: OPŠTINA BUDVA 

Kontakt osoba/e: 

Aco Ognjenović, načelnik 

Miroslava Kunjić, službenik za javne nabavke 

 

 

Adresa: Trg Sunca 3 

 

Poštanski broj: 85 310 

 

Grad:Budva 

 

Identifikacioni broj: 02005409  

 

Telefon:033 454 017 

 

Faks: 033 454 017 

Elektronska pošta (e-mail): 

 mira.kunjic@budva.me 

Internet stranica (web):  

www.ujn.gov.me 

 

 

II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  

 

Portal Uprave za javne nabavke, dana  29.05.2014.g. 

   

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

  

 robe, 

 usluge, 

 radovi. 

 

 

http://www.ujn.gov.me/


 2 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  

 

39131100-0 Police za arhivu  

44212329-1 Sigurnosni paravani 

 

Nabavka i montaža arhivskih polica po specifikaciji sačinjenoj od Sekretarijata za 

lokalnu samoupravu. 

 

V   PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 

 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 25 000.00 

€. 

 

 

VI   POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

 

Otvoreni postupak javne nabavke  

Ograničeni postupak javne nabavke                                         

Pregovarački postupak sa prethodnim objavljivanjem  

pozivom za javno nadmetanje    

Pregovarački postupak bez prethodnog objavljivanja                        

poziva za javno nadmetanje  

Okvirni sporazum                                                                               
  

Konsultantska usluga                                                                          
  

Konkurs                                                                                              
  

 

Šoping                                                                                                 
  

 

 

VII   PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

 da 

 ne 

 

 

VIII  RAZLOG OBUSTAVLJANJA POSTUPKA JAVNE NABAVKE (član 105 Zakona o javnim 

nabavkama): 

 

1) nije dostavljena nijedna ponuda i/ili nijedna ispravna ponuda                     

 

2) naručilac prije isteka roka za podnošenje ponuda ocijeni da je neophodno bitno 

izmijeniti tendersku dokumentaciju                     

 



 3 

3) prestala je potreba za predmetom javne nabavke i javna nabavka se neće ponavljati 

tokom budžetske ili finansijske godine   

 

4) visina svih ponuđenih  cijena prelazi procijenjenu vrijednost javne nabavke   

 

 

IX  OBRAZLOŽENJE RAZLOGA OBUSTAVLJANJA POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

 

Na predmetno nadmetanje za nabavku i montažu arhivskih polica po specifikaciji 

sačinjenoj od Sekretarijata za lokalnu samoupravu ije dostavljena nijedna ispravna 

ponuda pa su se stekli uslovi u skladu sa članom 105 stav 1 tačka 1 da se postupak 

obustavi. 

Na predmetno nadmetanje pristiglo je pet ponuda. 

 Ponuda Grand desing doo, Podgorica ne sadrži dokaz utvrđen pozivom za javno 

nadmetanje, odnosno dokaz da je ponuđač registrovan za obavljanje djelatnosati koja je 

predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosati, u skladu sa članom 

100 stav 1 tačka  4 Zakona o javnim nabavkama. 

Ponuda Was-impex doo, Podgorica ne sadrži dokaz utvrđen pozivom za javno nadmetanje, 

odnosno dokaz da je ponuđač registrovan za obavljanje djelatnosati koja je predmet 

javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosati, u skladu sa članom 100 stav 

1 tačka  4 Zakona o javnim nabavkama. 

Ponuda Sjever mont doo, Podgorica ne sadrži dokaz utvrđen pozivom za javno nadmetanje, 

odnosno dokaz da je ponuđač registrovan za obavljanje djelatnosati koja je predmet 

javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosati, u skladu sa članom 100 stav 

1 tačka  4 Zakona o javnim nabavkama. 

Ponuda Scan doo International, Podgorica ne sadrži dokaz utvrđen pozivom za javno 

nadmetanje, odnosno dokaz da je ponuđač registrovan za obavljanje djelatnosati koja je 

predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosati, u skladu sa članom 

100 stav 1 tačka  4 Zakona o javnim nabavkama. 

Ponuda Energomont doo, Podgorica nije sačinjena u skladu sa uslovima utvrđenim pozivom 

za javno nadmetanje, u skladu sa članom 100 stav 1 tačka  1 Zakona o javnim nabavkama, 

Ponuda je neispravna iz razloga što ne sadrži  jedinične cijene za pojedine pozicije 

predviđene Zahtjevom za dostavljanje ponuda broj 001-1252/3 od 29.05.2014.g. kao i 

iznos pdv-a kako je predviđeno istim Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

 

 

X   DATUM DONOŠENJA ODLUKE O OBUSTAVLJANJU POSTUPKA  

      JAVNE NABAVKE   _________________                                                 

          

 

XI  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o obustavljanju postupka javne 

nabavke, povrijeđena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica 

mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 

dana od dana dostavljanja Odluke o obustavljanju postupka javne nabavke. 

 

XII  DRUGE INFORMACIJE 

 

 

 

 



 4 

M.P.                           Predsjednik 

 

                                            Lazar 

Rađenović 

 

                                            

_________________________ 

 

 

 

 

 


